
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus 

2024 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. V1-350 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2024 M. LAPKRIČIO MĖN.  

VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta Veiklos/renginio pavadinimas 
Organizatorius/

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

4, 11, 

18, 25 
pirmadienis 8.00 116 kabinetas 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, pagalbos 

vaikui specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4-30 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

403 ir 410  

kabinetai 

Tęstinis projektinis darbas leidžiant 7 

klasių mokinių pokalbių knygą 

„Atviravimai rudens vakare“ 

Girdutė 

Zuzevičienė, 

Fernando 

Antunez Cid 

8c ir 8d klasių mokiniai 

Alma 

Rimkevičė, 

Laimutė 

Leonavičienė 

7 ketvirtadienis 14.00-17.00 209 kabinetas Pirmosios pagalbos kursai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

Informuoti mokytojai 

(ats.: Domantas 

Žukauskas) 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11 pirmadienis 8.00-8.45 
Mokyklos 

vidinis kiemas 

Žibintų eisena, skirta Švento Martyno 

dienai  
Gintarė Budrienė 1a ir 2b klasių mokiniai Alma Rimkevičė 

11 pirmadienis 8.00-15.00 221 kabinetas Pasiruošimas „Pyragų dienai” 
Rasa Rūta 

Pranckaitienė 

7a, 6c, 7d klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

11-15 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Mokyklos 

erdvės 
Tiksliųjų ir gamtos mokslų savaitė 

Gamtos ir 

tiksliųjų mokslų 

metodinė grupė 

5-8 klasių mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

11-15 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 I aukšto fojė 

Pilietinė iniciatyva „Permainų vėjas“, 

skirta tarptautinei Tolerancijos dienai 

Socialinės 

pedagogės, 

Jūratė 

Sapiegaitė, Rasa 

Bakienė 

1-8 klasių mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

12 antradienis 
16.00-18.00 

Mokytojų 

kabinetai 

TĖVŲ DIENA. 

Individualūs pokalbiai su dalyko 

mokytojais 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Dalyko mokytojai ir 

mokinių tėvai (globėjai) 

Jekaterina 

Juknevičienė 13 trečiadienis 

13 trečiadienis 8.00-8.45 306 kab. 
Atvirta integruota istorijos ir anglų 

kalbos pamoka „7 pasaulio stebuklai“ 

Kristina 

Labūnaitytė-

Račkauskienė, 

Neringa 

Krulikauskienė 

7b klasės mokiniai 

Alma 

Rimkevičė, 

Aivaras 

Kunigonis 

13 trečiadienis 10.35-11.05 Aktų salė Pyragų diena „Rugutė“ Klasių vadovai 1-8 klasių mokiniai 

Alma 

Rimkevičė, Rasa 

Laima 

Tamašauskaitė 

18 pirmadienis 
10.40 

Aktų salė 

Mokinių susitikimas su mokyklos 

administracija „Labas rytas, 

daukantukai!“ 

5 klasių vadovai 5 klasių mokiniai Aivaras 

Kunigonis 11.55 6 klasių vadovės 6 klasių mokiniai 

19 antradienis 
10.40 

Aktų salė 

Mokinių susitikimas su mokyklos 

administracija „Labas rytas, 

daukantukai!“ 

7 klasių vadovės 7 klasių mokiniai Aivaras 

Kunigonis 11.55 8 klasių vadovai 8 klasių mokiniai 

25-29 
pirmadienis-

penktadienis 8.00-15.00 
Lietuvių 

kalbos kab. 

Integruotas projektas „Saugokim 

Dabarty“, skirtas 160-osios Simono 

Daukanto mirties metinėms 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 
5-8 klasių mokiniai Alma Rimkevičė 

26 antradienis 10.35-11.05 Sporto salė Virvės traukimo varžybos 
Fizinio ugdymo 

mokytojai 
6 klasių mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

27 trečiadienis 17.30 Aktų salė 

Visuotinis susirinkimas – susitikimas  

 Darbotvarkė:  

• Aktualiausi ugdymo organizavimo 

klausimai. Susitikimas su 

administracija.  

• Paskaita „Kaip rinktis profesiją, 

kad robotai nepaliktų jūsų be 

darbo?“ Gintaras Sarafinas  

Jekaterina 

Juknevičienė 

Mokinių tėvai (globėjai, 

rūpintojai), mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

METODINĖ VEIKLA 

6 trečiadienis 15.10 305 kab. 

Kalbų metodinės grupės posėdis 

„Lapkričio mėnesio einamieji 

klausimai” 

Domantas 

Žukauskas 

Kalbų metodinės grupės 

nariai 
Alma Rimkevičė 

21 ketvirtadienis 15.10 405 kab. 
Apskrito stalo diskusija pradinių 

klasių ir matematikos mokytojų 

Gintarė Butkė, 

Erika Šimaitienė 

Pradinių klasių ir 

matematikos mokytojos 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

22 penktadienis 15.10 406 kab. 

Metodinės tarybos susirinkimas „I 

trimestro ugdymo kokybė ir tolimesni 

siekiai“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinės tarybos 

nariai 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

27 trečiadienis 14.00-18.00 Online 
Seminaras-mokymai „Kompetencijos 

psichikos sveikatos srityje didinimas” 

Sigutė 

Kasakaitienė 

Pagalbos vaikui 

specialistai ir mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

1-30 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 Online „Olympis 2024 - Rudens sesija!” 

Pradinių klasių, 

gamtos ir 

tiksliųjų mokslų 

ir kalbų 

mokytojai 

1-8 klasių mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Alma Rimkevičė 



4-21 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00 

Lietuvos 

kinologų 

draugija 

Vaikų kūrybos konkursas „Vizgu 

vizgu” 
Nijolė 

Jablonskienė 
4c klasės mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

5 antradienis 11.00 

Kauno Kovo 

11-osios 

gimnazija 

Kauno miesto mokyklų 4 klasių 

mokinių kvadrato žaidynės 
Gintarė Butkė 4 klasių mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

5-30 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-14.05 

Kauno 

Petrašiūnų 

progimnazija 

Kauno miesto pradinio ugdymo 

mokinių ir jų šeimos narių kūrybinis 

projektas „Gyvenu Lietuvoje” 

Gintarė Butkė 

Nijolė 

Jablonskienė 

3c ir 4c klasių mokiniai 
Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

7 ketvirtadienis 12.30-14.00 

Kauno Kovo 

11-osios 

gimnazija 

Kauno mokyklų žaidynių 5-6 klasių 

mokinių kvadrato varžybos 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

5-6 klasių mokinių 

mergaičių ir berniukų 

komandos 

Aivaras 

Kunigonis 

7 ketvirtadienis 13.20 

Lietuvos 

medžiotojų ir 

žvejų draugija 

Piešinių konkursas „Lietuvos gamta ir 

aš” 
Nijolė 

Jablonskienė 
4c klasės mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

8 penktadienis 12.00-15.00 

KTU chemijos 

fakulteto, 

maisto ir 

technologijų 

katedra 

Dirbtuvės „3D maisto spausdinimas” 
Rasa Rūta 

Pranckaitienė 
7e klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

8 penktadienis 8.00-14.00 

Kauno A. 

Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla 

Lietuvos vaikų (1-4 klasių mokinių) 

kūrybinis konkursas „Su atšvaitu 

saugiau” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 4b klasės mokiniai 
Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

8 penktadienis 14.30 
Kauno dramos 

teatras 
Spektaklio „Emilių Emilis” peržiūra 

Girdutė 

Zuzevičienė, 

Sandra 

Slapšienė, Ona 

Alekrinskienė 

6d, 7f ir 8c klasių 

mokiniai ir jų vadovai 

Aivaras 

Kunigonis 

11-22 
pirmadienis-

penktadienis 
9.00-14.00 Virtuali erdvė 

Respublikinis bendrojo ugdymo 

mokyklų 7-8 klasių mokinių etikos 

konkursas „Šalia manęs – kitas 

žmogus“ 

Neringa 

Krulikauskienė, 

Liudas 

Maslauskas, 

Jūratė Sapiegaitė 

7-8 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

12, 26 antradienis 10.45-13.00 

Kauno 

technikos 

profesinio 

mokymo 

centras 

Technologijų pamokos profesinėje 

mokykloje 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė, 

Alfredas 

Pranckaitis 

7b klasės mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

14 ketvirtadienis 9.00-12.00 303 kabinetas 

Nacionalinės aplinkosaugos olimpiada 

„Elektronika: laikas susimokėti už 

pažangą: 

Gintarė 

Budrienė, Daiva 

Ruočkienė, 

Jūratė Sapiegaitė 

7-8 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

14 ketvirtadienis 8.00-15.00 

Kauno tautinės 

kultūros 

centras 

Respublikinis projektas „Giminės 

medis 2024“ 

Rasa-Rūta 

Pranckaitienė 
5-8 klasių mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

14 ketvirtadienis 13.00 – 15.00 

Kauno miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Kauno miesto apskrities 7–8 kl. 

mokinių protmūšis „Antimikrobinis 

atsparumas: Aš žinau!“ 

Akvilė 

Viligurskaitė ir 

Greta 

Chilčenakitė 

8c klasės mokiniai Laimutė 

Leonavičienė 

14 ketvirtadienis 14.00-15.00 

Kauno Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 

klasių mokinių Rubiko kubo turnyras 

„Pasuk, apsuk, vartyk ir kartok iš 

naujo“ 

Žana 

Jermakovaitė 
5-8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

15 penktadienis 5.00-24.30 Tartu (Estija) 
Edukacinė išvyka „Mokslo magijos 

paieška“(Mokslo centras AHHAA)  

Valda Zubrytė, 

Jūratė Sapiegaitė 
7e, 8b klasių mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15 penktadienis 8.00-17.00 

Sostinės vaikų 

ir jaunimo 

centras, 

Vilnius 

Programos „Darni mokykla“ 

uždarymo konferencija 

Progimazijos 

Darniosios 

komandos 

atstovas 

Progimazijos Darniosios 

komandos atstovas 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15 penktadienis 12.00 

PM „Urmas”, 

Pramonės pr. 

16 

Pažintinė-edukacinė išvyka į parodą 

„Kosmopark” 

Domantas 

Žukauskas 
5a klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

18 pirmadienis 8.00-15.00 
LR 

Prezidentūra 

Kalėdinių žaisliukų kūrimo akcija 

„Mylimiausias mano vaikystės 

žaislas“ 

Rasa-Rūta 

Pranckaitienė 
8 klasių mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

21 ketvirtadienis 11.00 

Vaikų 

edukacinis 

centras 

„CurioCity” 

Edukacija mokiniams „MEGA 

akvariumo paslaptys“ 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 
4b klasės mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

25-29 pirmadienis-

penktadienis 8.00-16.00 309, 410 

kabinetai 
Informatikos ir informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ 

Fernando 

Antunez Cid, 

Žana 

Jermakovaitė 

5-7 klasių mokiniai Laimutė 

Leonavičienė 

25 pirmadienis 8.00-15.00 

Kauno 

taikomosios 

dailės mokykla 

Kūrybinis konkursas „Kalėdų 

angelas“ 

Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, 

Alfredas 

Pranckaitis 

8 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

26 antradienis 10.00-15.00 

Lietuvos 

karininkų 

ramovė 

Kauno miesto ir rajono moksleivių 19-

asis patriotinių dainų konkursas 
Alina Breivienė 

Dainavimo studija 

„Svajonė“ 

Aivaras 

Kunigonis 



27 trečiadienis 14.00 

KTU 

inžinerijos 

licėjus 

Kauno miesto 7–8 klasių mokinių 

matematikos konkursas ,,Mąstyk, 

atrask, spręsk“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, 

Sandra 

Slapšienė, Erika 

Šimaitienė 

7-8 klasių mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

11-16 
pirmadienis-

penktadienis 

Pagal klasės 

valandėlių 

tvarkaraštį 

1-4 klasių 

vadovų 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė ,,Patyčių 

keliami jausmai ir ką su jais daryti” 

1-4 klasių 

vadovai 
1-4 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11-16 
pirmadienis-

penktadienis 

Pagal klasės 

valandėlių 

tvarkaraštį 

5-8 klasių 

vadovų 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė ,,Mokinių 

tarpusavio santykiai klasėje” 

5-8 klasių 

vadovai 
5-8 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

25-29 
pirmadienis-

penktadienis 

Pagal klasės 

valandėlių 

tvarkaraštį 

1-4 klasių 

vadovų 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė ,,Filmų 

peržiūra apie patyčias ir aptarimas” 

1-4 klasių 

vadovai 
1-4 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

25-29 
pirmadienis-

penktadienis 

Pagal klasės 

valandėlių 

tvarkaraštį 

5-8 klasių 

vadovų 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė ,,Ar patyčios 

yra konfliktų forma? Patyčios ir 

konfliktai” 

5-8 klasių 

vadovai 
5-8 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

8, 15 penktadienis 13.20 –14.05 105 kab. 

3b klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo stiprinimo 

užsiėmimai 

Socialinės 

pedagogės, 

psichologės 

3b klasės mokininiai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

11 pirmadienis 10.35 - 11.05 Aktų salė Teisinė atsakomybė 

Socialinės 

pedagogės, 5-6 

klasių vadovai, 

bendruomenės 

pareigūnė 

Ernesta 

Nevieraitė 

5-6 klasių mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

7, 12, 

21 

ketvirtadienis, 

antradienis, 

ketvirtadienis 

10.00 - 14.00 

Kauno A. 

Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla 

Komandiškumo ir bendradarbiavimo 

stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės 

pedagogės, 

psichologės, 

karjeros 

specialistė 

8a klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

UGDYMAS KARJERAI 

2-28 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-14.05 

Kauno 

priešgaisrinė 

gelbėjimo 

valdyba 

Kauno priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos 3-4 klasių moksleivių 

konkursas „Išbandyk ugniagesio 

gelbėtojo profesiją” 

Gintarė Butkė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

3c ir 4b klasių mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

Laimutė 

Leonavičienė 

4-8, 

18-22 

pirmadienis-

penktadienis 

Pagal klasės 

valandėlių 

tvarkaraštį 

IT klasė 
Spotyself ugdymo karjerai platforma. 

Savęs pažinimo testas 

Sandra 

Būtėnienė 
8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

11-14 
pirmadienis-

ketvirtadienis 
11.50-13.10 Aktų salė Karjeros savaitė 

Sandra 

Būtėnienė 
1-8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

25-29 
pirmadienis- 

penktadienis 

Pagal klasės 

valandėlių 

tvarkaraštį 

1-4 klasių 

vadovų 

kabinetai 

Ugdymo karjerai pamokos. 

Savęs pažinimas.  

„Kas ir koks aš esu?“ 

Sandra 

Būtėnienė 
1-4 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra:  

- Mokinių mokymosi motyvacijos stiprinimas ugdant kompetencijas. Pamokų stebėjimas. Ats.: Jekaterina Juknevičienė, Laima Daukšytė-Koncevičienė, 

Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Alma Rimkevičė, Rasa Laima Tamašauskaitė;  
- Mokinių mokymosi krūvio stebėjimas ir kontrolė. Ats.: Laima Daukšytė-Koncevičienė, Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Alma 

Rimkevičė, Rasa Laima Tamašauskaitė;  

-Individualūs pokalbiai su dalyko mokytojais 
Veiklos planą sudarė: 
direktorė Jekaterina Juknevičienė,  

direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė,  Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Alma Rimkevičė, Rasa Laima 

Tamašauskaitė; 

metodinių grupių vadovai: Ona Alekrinskienė, Gintarė Butkė, Jūratė Sapiegaitė, Erika Šimaitienė, Domantas Žukauskas; 

socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, 

psichologės: Aisidora Kriauzaitė, Eglė Urvelytė; 

ugdymo karjerai specialistė: Sandra Būtėnienė. 


